(код КВЦПЗ 03.07) за рахунок земель, житлової та громадської забудови, 

терміном на 10 (Десять) років, шляхом укладення нового. 

2. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки по  

вул. Шевченка, на зупинці ,,Дитячий світ “площею 0,0033 га в сумі 

17638,17 (Сімнадцять тисяч шістсот тридцять вісім грн. 17 коп.) з розрахунку 

534,49 грн. за 1 кв.м. 

3. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку по  

вул. вул. Шевченка, на зупинці ,,Дитячий світ” в розмірі 12% в сумі 

2116,58 (Дві тисячі сто шістнадцять грн. 58 коп.) від її нормативної грошової 

оцінки.  

4. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів 

наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку 

по вул. Шевченка, на зупинці ,,Дитячий світ “площею 0,0033 га в сумі 

176,38 (Сто сімдесят шість грн. 38 коп.) від її нормативної грошової оцінки. 

5.  ФОП Дмитренко Т. Л. протягом трьох місяців з дати прийняття рішення 

здійснити дії, направлені на реєстрацію права оренди земельної ділянки. 

6. Доручити управлінню Держгеокадастру у Золотоніському районі